[image: Gerb-ch]
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

26.08.2020            425 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2020             № 425

поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района «Об учреждении именных стипендий главы администрации Ибресинского района Чувашской Республики учащимся образовательных учреждений за особую творческую устремленность по итогам 2019- 2020 учебного года»

	В постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 27.07.2020 года № 363 «Об учреждении именных стипендий главы администрации Ибресинского района Чувашской Республики учащимся образовательных учреждений за особую творческую устремленность по итогам 2019- 2020 учебного года» внести следующие изменения:
1.1. Слова в разделе 2 пункта 1 «Положения об именных стипендиях главы администрации Ибресинского района Чувашской Республики учащимся образовательных учреждений за особую творческую устремленность» «с 5-го по 9-ый класс» на «с 6-го по 10-ый класс».
1.2. Слова в разделе 2 пункта 3 в абзаце 6 «Положения об именных стипендиях главы администрации Ибресинского района Чувашской Республики учащимся образовательных учреждений за особую творческую устремленность» «с 17 по 25 августа 2020 года» на «с 17 по 28 августа 2020 года.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Ибресинского района					    	         С.В. Горбунов

Исп. Гаврилова Наталия Валерьевна,
тел. 8-835-38-2-17-06

image1.png